[image: ]
«Зимстан» сиктовмöдчöминса администрация
ТШÖКТÖМ
Администрация сельского поселения «Зимстан»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

22 июня 2020 года                                                                         № 34-о.д.

Республика Коми
пст.Зимстан

              В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14.1 Федерального закона от 6.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 37 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате и Приказом Министерства юстиции Российской Федерации от 7 февраля 2020 г. №16 «Об утверждении Инструкции о порядке совершения нотариальных действий должностными лицами местного самоуправления» и решения Совета сельского поселения «Зимстан» от 05.07.2010 г. №II-16/61 «О реализации органами местного самоуправления сельского поселения «Зимстан» права на совершение нотариальных действий, предусмотренных законодательством, в случае отсутствия в поселении нотариуса»:
 1. Возложить полномочия по совершению нотариальных действий на следующих лиц администрации сельского поселения «Зимстан» согласно приложению.
 2. Довести настоящее распоряжение до сведения граждан, проживающих на территории сельского поселения «Зимстан», путем размещения на информационном стенде администрации сельского поселения «Зимстан», а также в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», Министерство юстиции Российской Федерации по Республике Коми.
 3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
 4.Контроль за исполнение настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Зимстан»                                  В.Н.Лодыгин

С распоряжением ознакомлен(а)                                           Ю.Э.Катаева

С распоряжением ознакомлен(а)                                           Н.М.Касева

Приложение
 к распоряжению№34-о.д.
от 22.06.2020 г.

Список должностных лиц,
уполномоченных на выполнение нотариальных действий
по администрации сельского поселения «Зимстан»

	№
п/п
	Ф.И.О. должностного лица
	Образец подписи
	Адрес проживания
	Контактный телефон

	1.
	Лодыгин
Владимир
Николаевич, глава с.п. «Зимстан»

	п.Зимстан, ул.Интернацио-
нальная, 25-2
	82137 92-6-43 (р)
89041010202

	2.
	Катаева Юлия Эдуардовна, заместитель руководителя администрации

	[bookmark: _GoBack]п.Зимстан, ул.Маяковского, 11-1
	82137 92-6-43 (р)
89121346358

	3.
	Касева Нина Михайловна, ведущий специалист

	п.Зимстан, ул.Строителей, 8-2
	82137 92-0-80 (р)
89042058485

image1.png